ОРГАН  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М

Полевского городского округа

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

П Р И К А З

от                       №

Об утверждении плана работы муниципального общественного совета

ОМС Управление образованием ПГО на 2018-2019 учебный год

 В соответствии с п.3.3 Положения о муниципальном общественном

совете ОМС Управление образованием ПГО, утвержденного приказом ОМС

Управление образованием ПГО от 11.03.2015 г. № 52-Д, на основании

Положения об ОМС Управление образованием ПГО, утвержденного  решением

Думы  Полевского городского округа от 26 июня 2014 года № 161

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план работы муниципального общественного совета ОМС

Управление образованием ПГО на 2018-2019 учебный год (прилагается).

2.Утвердить состав муниципального общественного совета ОМС

Управление образованием ПГО на 2018-2019 учебный год (прилагается)

3. Разместить приказ на официальном сайте ОМС Управление

образованием ПГО.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Чеснокову М.В.,

заместителя начальника ОМС Управление образованием ПГО.

Начальник ОМС

Управление образованием ПГО                                             О.М.Уфимцева

Приложение 1

План  работы муниципального общественного совета

ОМС Управление образованием ПГО

на 2018-2019 учебный год

Сроки Обсуждаемые вопросы Форма  Ответственные

Сентябрь

1. О выполнении плана работы

муниципального общественного

совета ОМС Управление

образованием ПГО на 2017-2018

учебный год.

заседание

рабочей

группы

Уфимцева О.М.,

Чеснокова М.В.

Ноябрь

Результаты государственной итоговой

аттестации: от анализа к решению

проблем

расширенное

заседание

совета

Уфимцева О.М.,

Чеснокова М.В.

Февраль

1. О состоянии профилактической

работы в образовательных

организациях ПГО

2. Внесение предложений в

Положение о призах в денежной

форме Общественной организации

«Попечительский  совет Полевского

городского округа» педагогам и

обучающимся муниципальных

образовательных учреждений ПГО

расширенное

заседание

совета

заседание

рабочей

группы

Уфимцева О.М.,

Макарова М.П.

Аникиева Т.В.

Уфимцева О.М.,

Чеснокова М.В.

Апрель 1. О результатах независимой оценки

качества образовательных услуг,

предоставляемых образовательными

организациями ПГО

2. Утверждение кандидатур на

награждение призами в денежной

форме Общественной организации

«Попечительский  совет Полевского

городского округа»

расширенное

заседание

совета

заседание

совета

Уфимцева О.М.,

Чеснокова М.В.

Июнь 1. Итоги работы ОМС Управление

образованием ПГО в 2018-2019

учебном году

2. Утверждение кандидатур на

награждение почетным знаком «За

честь и достоинство»

расширенное

заседание

совета

Уфимцева О.М.,

Чеснокова М.В.

Приложение 2

Состав

общественного совета ОМС Управление образованием

Полевского городского округа

1. Уфимцева О.М., начальник ОМС Управление образованием, председатель,

2. Чеснокова М.В., заместитель начальника ОМС Управление образованием,

заместитель председателя,

3. Бессонова Т.А, заместитель начальника ОМС Управление образованием,

4. Андреева Н.А., методист ОМС Управление образованием,

5.  Андриенко И.В., заведующий отделом МАОУ ДО ПГО «Центр развития

творчества им.П.П.Бажова»,

6. Аникиева Т.В., методист ОМС Управление образованием,

7. Боронина Л.М., председатель  городского родительского комитета, депутат

Думы ПГО

8.  Ботвина Е.В., заведующий МАДОУ ПГО «Центр развития ребенка -

Детский сад №70 «Радуга»,

9.  Высоцкая Л.В., директор МАОУ ПГО «Политехнический лицей №21

«Эрудит»

10.  Долгих А.В., заведующий сектором организационно-методической работы

ОМС Управление образованием,

11.  Койнова В.А., методист ОМС Управление образованием,

12.  Кокорина Е.Л., директор МАОУ ПГО «Средняя общеобразовательная

школа № 13 с УИОП»,

13.  Кузнецова И.А., заместитель Главы Администрации ПГО,

14.  Никитин В.Г., директор МАОУ ПГО «Средняя общеобразовательная

школа-лицей № 4 «Интеллект»,

15. Петрова О.С., депутат Думы ПГО, директор МАОУ ПГО «Средняя

общеобразовательная школа №8»

16. Попова О.А., директор МБОУ ПГО «ООШ п.Станционный - Полевской»,

17.  Пронина Н.И., заведующий МБДОУ ПГО «Детский сад № 54

комбинированного вида»,

18. Рябухин А.В., член ОО «Попечительский совет ПГО», директор по

управлению персоналом ПАО «СТЗ»

19.  Семенова О.М., заместитель директора по УВР МКОУ ПГО «Средняя

общеобразовательная школа№1»,

20.  Сергеева Е.Г., член городского родительского комитета,

21.  Харина Н.В., заведующий МБДОУ ПГО «Детский сад № 34»,

22.  Хомякова Н.В., директор МБОУ ПГО «Средняя общеобразовательная

 школа № 17»,

23.  Чухнина Г.С., заместитель директора по ВР МБОУ ПГО «Средняя

общеобразовательная школа № 20».